
Dodatek č. 1

k Rámcové dohodě č. 22337/2017naposkytování služby „ Pronájem a servis mobilních

toalet “ v letech 2017 - 2019 (dálejen „ Dohoda “)

I.

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika -Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Trakal
ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
npor. Ing. Marek Pospíšil
tel. mobil: +
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
nrtm. Pavlína Lidmilová

-tel. +
e-mail:
kpt. Bc. František Hlaváč
tel. + mobil:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, ekonomické oddělení, Boleslavská 929,
Brand PSČ 250 02,
e-mail

(dále jen „Objednatel")
a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18533
Sídlo: nám. 9 května 1, 266 01, Tetín
IČ: 47538856
DIČ: CZ47538856
Jejímž jménem jedná: Petr Janko - jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osob áním za dodavatele: Bc. Jana Vintrlíková
tel.:
e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Jana Bašty 443, 267 27 Liteň
(dálejen „Dodavatel")



n.
Změny a doplňky

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích:

čl. 6.3 se ruší v plném znění a nahrazuje se následujícím:

6.3 Objednatel zpracuje Objednávku a zašle ji Dodavateli elektronicky prostřednictvím
Národního elektronického nástroje. Dodavatel Objednávku neprodleně potvrdí a z.ašle ji,
ve formátu „pdf‘ stejným způsobem zpět.

v ěl 6.4 se pojem „e-tržiště“ nahrazuje pojmem „Národní elektronický nástroj11,

čl 9.13 se ruší v plném znění.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním textu Dodatku č. 1 Dohody v informačním systému veřejné
správy zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel a Dodavatel obdrží po jednom výtisku dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly
uzavření tohoto dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní stranou.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí Dohody č. 22337/2017.

V Brandýse nad Labem/- Staré Boleslavi

dneí: 4r.5.^oj)
brigádní generál In

V

dne: £ J~. JustCI

JOHNNYSE
Tetln 1, 266

IC: 4753BS56,


